Aucune photocopie ou copie en format numérique de l’un de ces documents ne sera acceptée. 

b) Nombre de demandes requis 

Le nombre de demandes requis pour que chacun des règlements numéros 1842 et 1843 fasse l'objet 
d'un scrutin référendaire est de mille deux cent soixante-dix-neuf (1 279) par règlement. Si ce 
nombre n'est pas atteint, les règlements numéros 1842 et 1843 seront réputés approuvés par les 
personnes habiles à voter. 

Les registres seront accessibles de 9 h à 19 h (sans interruption), les 18 et 19 février 2026, 
à l'hôtel de ville, situé au 1295 avenue Nicolas-Perrot, dans la Ville de Bécancour.